
Lucrari de reparatii hidroizolatii la pavilionul A din cazarma 1369 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 02-07-2018 

Data aparitiei: 09-07-2018 

Domenii 

Lucrari de reparatii generale si de renovare (CPV: 45453000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Lucrari de reparatii hidroizolatii la pavilionul A din cazarma 1369 

Atribuiri ale MINISTERUL APARARII - U.M. 02192.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1001009] 

 

Lucrari de reparatii hidroizolatii la pavilionul A din cazarma 1369 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1002680 / 25-05-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192 

CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, 

Romania, 900218, Email: um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, 

Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: 

CONSTANTIN SCHIPOR, URL: www.anmb.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Lucrari de reparatii hidroizolatii la pavilionul A din cazarma 1369 

 

Cod CPV:  

45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Lucrari de reparatii hidroizolatii la pavilionul A din cazarma 1369 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 56745.48 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 



 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

AP 1287 / 02-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Lucrari de reparatii hidroizolatii la pavilionul A din cazarma 1369 

 

Valoare Contract: 56745.48 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

IZOCLASS CONSTRUCT S.R.L. - CIF: RO 12494293, Adresa: Strada Mitropolitul Nifon, Nr. 22, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: vanzari@izoclass.ro, Telefon: +40 213367795 

 


